

# **ELENIUM INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2013**

---

**Torben Jensen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ELENIUM INVEST ApS  
Vallerød Banevej 31  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 30570162  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3  
5400 Bogense

CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -93.590 kr. anses for utilfredsstillende idet det dog skal bemærkes at resultatet er påvirket negativt af regulering af udskudt skat med 48.985 kr.

Selskabet har primo 2013 realiseret et positivt resultat, men hovedanpartshaver har besluttet at likvidere selskabet solvent efter Selskabslovens § 216.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-5.902</b>	<b>-8.912</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.902</b>	<b>-8.912</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.947	29.211
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.650	-170.605
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-44.605</b>	<b>-150.306</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-44.605</b>	<b>-150.306</b>
Skat af årets resultat .....	1	-48.985	37.576
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-93.590</b>	<b>-112.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		-93.590	-112.730
<b>I alt</b> .....		<b>-93.590</b>	<b>-112.730</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	48.985
Andre tilgodehavender .....		713	381
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>713</b>	<b>49.366</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		231.081	252.811
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>231.081</b>	<b>252.811</b>
Likvide beholdninger .....		5.175	3.617
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.969</b>	<b>305.794</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>236.969</b>	<b>305.794</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-212.146	-118.556
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>-87.146</b>	<b>6.444</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		320.365	295.600
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>324.115</b>	<b>299.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>324.115</b>	<b>299.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....		<b>236.969</b>	<b>305.794</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering af udskudt skat	48.985	-37.576
Udgiftsført i resultatopgørelsen	48.985	-37.576
Udskudt skatteaktiv:		
Udskudt skatteaktiv, primo	48.985	11.409
Årets regulering af udskudt skat	-48.985	37.576
	0	48.985

Udskudt skatteaktiv omfatter 25% selskabsskat af fremførbart skattemæssigt underskud. Ikke indregnet udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2012 udgør 48.985 kr.

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-118.556	0	6.444
Overført overkurs		0		0
Årets resultat		-93.590		-93.590
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-212.146</b>	<b>0</b>	<b>-87.146</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse

Torben Jensen, Vallerød Banevej 31, 2960 Rungsted Kyst

#### Transaktioner med nærtstående parter

Ingen.

